

**MIRKA**

# Polarshine® MARINE

Çiziklerin kalıcı olarak giderilmesi.

Yüksek parlaklıkta finisaj

Mirka'nın, çizikleri etkili ve kalıcı bir şekilde gidererek tekne bakımında zamandan ve paradan tasarruf etmenizi sağlayacak şekilde tasarlanan yeni denizcilik polisaj ürünleri serisiyle teknenize mevsimden mevsime kalıcı bir parlaklık kazandırır.

Su bazlı, silikon içermeyen ve sürdürülebilir Mirka Polarshine Marin polisaj ürünleri Heavy Cut ve Medium Cut'dan, Fine Cut Polising ve Antihologram polisajına kadar çeşitlilik gösterir. Hasar görmüş ve oksitlenmiş yüzeyi yenilemenin, zımpara çiziklerini ve kirleri gidermenin yanı sıra, baştan sona gereken süreyi de kısaltır.

Polarshine. Doğadan ilham alan, çevreye saygılı.

**NEW!**



## Polarshine® MARİN

- HEAVY CUT POLİSAJ ÜRÜNÜ**  
 Şiddetli oksidasyonun, derin çiziklerin ve 800 ve daha ince kumdaki zımpara çiziklerinin kalıcı olarak giderilmesi için ağır kesim polisaj ürünü.
- MEDIUM CUT POLİSAJ ÜRÜNÜ**  
 Oksidasyon ve zımpara çiziklerinin 1000 ve daha ince kumlardan hızlı bir şekilde giderilmesi için orta kesimli polisaj ürünü.
- FINE CUT POLİSAJ ÜRÜNÜ Antihologram**  
 Deniz jelkot, son kat ve şeffaf kaplama yüzeylerinden hologramların ve girdap izlerinin hızlı bir şekilde çıkarılması için parlatma bileşiği.

Polarshine MARİN Polisaj Ürünleri Şişe Ebatı: 1 L.



## Polarshine® MARİN

Mirka'nın Polarshine Marin'i ile bir yüzeyi restore etmek daha kolay olamazdı: her şey hız ve parlaklıkla ilgili. Doğru ürünü burulmuş yün, kuzu yünü veya waffle polisaj pedine uygulayın ve etkili ve verimli bir sonuç için yüzeyi döner bir polisaj makinesi ile polisaj yapın.

Jelkot, son kat veya şeffaf kaplamadaki oksidasyon ve çiziklerin şiddetine bağlı olarak Polarshine Marin Ağır Kesim ve Orta Kesim, tek adımlı bir çözüm olarak bile derin bir parlaklık ürettiğinden size değerli zaman kazandırır. Jelkot gibi sert yüzeyleri ve kaplamaları onarmak için **Heavy Cut** son kat ve şeffaf kaplama için **Medium Cut** ürünü seçin.

Bu yüzeylerde ek bir son işlem adımı için Fine Cut Polishing Antihologram polisaj ürünü, jelkot, son kat ve şeffaf kat üzerindeki hologramları ve girdap izlerini giderirken size daha da uzun süreli parlaklık sağlar.



**Burulmuş Kuzu Yünü Ped**

Denizcilik, ahşap ve ART uygulamalarında daha kaba polisaj için saf yün ped.



**Kuzu Yünü ped PRO**

Zorlu kullanım için performansı yüksek seviyede tutmak üzere optimize edilmiş birinci sınıf yün elyaftan üretilmiştir.



**Sarı waffle köpük**

Orta yoğunlukta sertlik ve mükemmel esnekliğe sahip waffle şekli. Optimize edilmiş desen kesme performansını artırır.



**Siyah waffle köpük M**

Uzun ömürlü ve gelişmiş kesme performansı için optimize edilmiş desen. Esneklik ve yumuşaklıkta mükemmel denge. Parlatma sırasında yüzey sıcaklığını azaltır.

### Birlikte kullanın:



Mirka® PS1437 Polisaj M.



Mirka Mikrofiber temizlik bezi

**Daha fazla bilgi için** [www.mirka.com.tr](http://www.mirka.com.tr) adresini ziyaret ediniz ve Mirka Türkiye Youtube sayfasındaki videolarımızı inceleyiniz.

Mirka Ltd Finland

Dedicated to the finish.